
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 

ПРИКАЗ 

/?Pl~.2 № 
г. Саратов 

О присвоении спортивного разряда 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

20.02.2017 № 108, административным регламентом по предоставлению министерством 
молодежной политики и спорта Саратовской области государственной услуги 

«Присвоение спортивных разрядов («кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный 

разряд») утвержденным приказом министерства молодежной политики и спорта 

Саратовской области № 335 от 30.05.2022 года 

П р и к а з ы в а ю: 

присвоить спортивный разряд спортсмену, выполнившему нормы, требования и 

условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации : 

1. Петленкову Артёму 

Анатольевичу 
(Фамилия, имя) 

Министр 

бокс 
(вид спорта) 

г. Балашов 
(муниципальное образование) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

О.А. Дубовенко 


